
 Sec4good, s.r.o. 
V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 

Česká republika 
 

 

 
Tel. +420 725 366 085, IČO: 17932114, Bankovní spojení: 2002441255/2010 

Společnost je zapsaná v OR vedeném u městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 378876 
 
 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE "VSAĎME SE"  

1. POŘADATEL MARKETINGOVÉ AKCE  
Pořadatelem marketingové akce "Vsaďme se" (dále jen "Akce") je společnost Sec4Good s.r.o., se sídlem 
V olšinách 2300/75, Praha 10, IČO: 17932114, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského 
soudu v Praze, v oddíle C 378876. (dále jen "Pořadatel"). 

2. DOBA TRVÁNÍ AKCE 
Akce probíhá od 19.6.2025 do odvolání Pořadatelem. Pořadatel si vyhrazuje právo Akci kdykoliv přerušit 
či ukončit. 

3. MÍSTO KONÁNÍ AKCE 
Akce probíhá na území České republiky. 

4. ÚČASTNÍCI AKCE 
Akce se mohou účastnit právnické osoby se sídlem v ČR (dále jen „Účastník“), které si u Pořadatele 
objednají provedení autonomního penetračního testu pomocí nástroje NodeZero v rozsahu alespoň 100 
IP adres (dále jen "Test"). 

5. PRINCIP AKCE 
Pokud v rámci Testu nebude identifikována zranitelnost se závažností "High" nebo "Critical" dle 
klasifikace použité nástrojem NodeZero (detaily ke klasifikaci zde: 
https://docs.horizon3.ai/knowledge_base/exposure_score/ ), věnuje Pořadatel částku 5 000 Kč na 
charitativní účely (dále jen "Příspěvek"). 

Pokud zranitelnost identifikována bude, získá Účastník její detailní popis ve formě odpovídající části 
NodeZero reportu. V případě více nálezů bude poskytnut popis nejzávažnější zranitelnosti dle skóre 
NodeZero. 

6. VOLBA CHARITY 
Příjemce Příspěvku může navrhnout Účastník, který absolvoval Test. Pořadatel si vyhrazuje právo 
navrženou charitativní organizaci odmítnout, pokud: 

• by odporovala dobrým mravům, 
• by byla v rozporu s právními předpisy, 

https://docs.horizon3.ai/knowledge_base/exposure_score/


 

 

 
Tel. +420 725 366 085, IČO: 17932114, Bankovní spojení: 2002441255/2010 

Společnost je zapsaná v OR vedeném u městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 378876 
 
 

• by ohrožovala dobrou pověst Pořadatele. 

V případě odmítnutí bude Účastník vyzván k navržení jiné charity. 

7. DALŠÍ PODMÍNKY 
• Účast na Akci je dobrovolná. 
• Pořadatel si vyhrazuje právo Účastníka odmítnout bez udání důvodu. 
• Na přiznání Příspěvku nevzniká Účastníkovi právní nárok. 
• Pořadatel není odpovědný za daňové ani jiné povinnosti vyplývající z Příspěvku. 
• Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit pravidla Akce. 

 

8. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
Osobní údaje Účastníků a jejich zástupců budou zpracovávány Pořadatelem za účelem realizace Akce v 
souladu s příslušnými právními předpisy. 

9. KONTAKTNÍ ÚDAJE 
V případě jakýchkoli dotazů k Akci se prosím obracejte na e-mail: info@sec4good.cz . 

 

mailto:info@sec4good.cz

